

# Amatech Montage A/S

Krajbjergvej 8  
8541 Skødstrup

CVR-nr. 38 68 26 52

## Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

9. april 2025

Jan Ole Knudsen  
dirigent

**Amatech Montage A/S**  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 38 68 26 52

## **Indhold**

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger  
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse  
Balance  
Egenkapitalopgørelse  
Noter

**Amatech Montage A/S**  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 38 68 26 52

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Amatech Montage A/S  
Krajbjergvej 8  
8541 Skødstrup

CVR-nr.:	38 68 26 52
Stiftet:	1. juni 2017
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Jan Ole Knudsen, formand  
Jesper Flink Iversen  
Søren Norling Johansen  
Torben Knudsen

### Direktion

Søren Norling Johansen, adm. direktør

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frederiks Plads 42  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 25 57 81 98

**Amatech Montage A/S**  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 38 68 26 52

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive montage-, bygge- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 358 tkr., sammenlignet med 33 tkr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 891 tkr., sammenlignet med 533 tkr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Amatech Montage A/S  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 38 68 26 52

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

tkr.	Note	2024	2023
<b>Bruttofortjeneste</b>		3.703	3.080
Personaleomkostninger	2	-3.231	-3.012
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		-29	-30
<b>Resultat før finansielle poster</b>		443	38
Andre finansielle indtægter		15	5
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1
<b>Resultat før skat</b>		458	42
Skat af årets resultat		-100	-9
<b>Årets resultat</b>		<u>358</u>	<u>33</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		358	33
		<u>358</u>	<u>33</u>

Amatech Montage A/S  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 38 68 26 52

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116	25
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>116</u>	<u>25</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.267	568
Selskabsskat		0	64
Udskudte skatteaktiver		3	6
Andre tilgodehavender		108	142
Periodeafgrænsningsposter		30	56
		<u>1.408</u>	<u>836</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>136</u>	<u>451</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.544</u>	<u>1.287</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.660</u>	<u>1.312</u>

Amatech Montage A/S  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 38 68 26 52

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

tkr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		391	33
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>891</u>	<u>533</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99	72
Selskabsskat		31	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter		639	707
		<u>769</u>	<u>779</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>769</u>	<u>779</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.660</u>	<u>1.312</u>

**Amatech Montage A/S**  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 38 68 26 52

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

tkr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500	33	533
Overført via resultatdisponering	0	358	358
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500</b>	<b>391</b>	<b>891</b>

**Amatech Montage A/S**  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 38 68 26 52

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Amatech Montage A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Reklassifikationer

Virksomheden har med henvisning til årsregnskabslovens retvisende billede foretaget reklassifikation af enkelte poster i resultatopgørelsen. Reklassifikationerne har påvirket regnskabsposterne personaleomkostninger og andre driftsindtægter, men har ingen påvirkning på resultat før skat, årets resultat eller egenkapitalen. Sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse hermed.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og serviceydelser, indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Omsætning fra salg af varer, hvor installationen er en betingelse for, at væsentlige risici kan anses som overgået til køber, indregnes i nettoomsætningen, når installationen er udført.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter fradrages i nettoomsætningen.

#### Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver samt lønrefusioner.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

##### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Materielle anlægsaktiver

Anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### Leasingkontrakter

Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under kontraktlige forpligtelser mv.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

#### 2 Personaleomkostninger

tkr.	2024	2023
Gager og lønninger	2.919	2.661
Pensioner	239	252
Andre omkostninger til social sikring	73	99
	<u>3.231</u>	<u>3.012</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>

**Amatech Montage A/S**  
Årsrapport 2024  
CVR-nr. 38 68 26 52

## **Årsregnskab 1. januar – 31. december**

### **Noter**

#### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

##### **Operationelle leasingforpligtelser**

Resterende operationelle leasingforpligtelser på balancetidspunktet forfalder inden for 20 mdr. med i alt 42 tkr., hvoraf 25 tkr. forfalder inden for 1 år (31. december 2023: 111 tkr., hvoraf 69 tkr. forfaldte inden for 1 år).